
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte
13 30 9 42 8 3

2555
20:6

╳ 4 8 20 25 Auszeit

Ende
15:33 B  DJK Köln-Os… S

I II III IV V VI Punkte
33 4 15 2 19 37

6

1 3 5 6 Auszeit

5:14
5:14

S
A
T
Z

2

Start
15:36 B  DJK Köln-Os… R

I II III IV V VI Punkte
33 4 15 2 19 37

11

╳

8
1
9

2
10

4
11

5 7 Auszeit

4:11
11:23

Ende
15:56 A  CVJM Siegen… S

I II III IV V VI Punkte
30 9 42 8 36 13

2555
6:3
16:7

1
18

4
19

6
22

11
25

15 16 Auszeit

18:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 A  CVJM Siegen… R

I II III IV V VI Punkte
17 30 9 42 8 3

2536 55
17:4 16:3

╳ 5 12 16 25 Auszeit

Ende
16:19 B  DJK Köln-Os… S

I II III IV V VI Punkte
37 3 2 15 40 19

45 4
0:1 4:17

0 2 3 4 Auszeit

3:15
4:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Männer
Männer

B  DJK Köln-Ost II vs. CVJM Siegen II A
Spiel 13 15.10.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim
51107 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Köln-Os… 10/14
2 Kayyali, Mohammed X
3 Ilyaev, Michael X
4 Abo, Dilyar X
5 Heyers, Din-Marshall XE

15 Nelissen, Jarvis X
19 Faraj, Sawan X
23 Azadzoy, Milad X
33 Siemens, DanilRob… X
37 Mustapic, Luka X
40 Inck, Janneck Oliver … X
B  Libero

23 Azadzoy, Milad X
B  Offizielle

C

A  CVJM Siegen… 9/14
3 Niculescu, Vlad X
8 Intlekofer, Sebastian X
9 Bieler, Laurence X

13 Feldmann, Sascha X
17 Rotmann, Denis X
30 Handschuh, Julian X
36 Rahimzadegan, Arash X
42 Siebel, Tim X
55 Janzen, Samuel X
A  Libero
A  Offizielle
T Katzinski, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Köln-Os… CVJM Siegen… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 6 1 33 25 1 1 0
2 0 0 11 2 20 25 1 2 1
2 2 0 4 3 20 25 1 2 0

4
5

6 2 0 21 73 75 3 5 1
Start: 15:00 Ende: 16:19 Dauer: 1:19

Sieger: CVJM Siegen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baumann, Paul 1
2 Sichermann, Florian Gerd 2

Schreiber 3
Schr. Baumann, Leo 4

Assist. Kranzusch, Jakob

Dokument erstellt: 15.10.2022 16:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


