

Bezirksliga 4 Männer

Männer

B DJK Köln-Ost II vs. CVJM Siegen II A Spiel 13

15.10.2022 15:00 Uhr

Schulzentrum Ostheim 51107 Köln



				S		art :00	(A) CVJM Siegen R					En 15:	de :33	В	DJK K	(öln-O	s	S
	Α	ufschla	gfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufst	ellung	A	13	30	9	42	8	3		33	4	15	2	19	37	
ů		Spic	elernr.	Τ				55			25							6
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z				20:6										
Ą		Spie	Istand															
			5.	1	X	4	8	20	25)		Auszeit	1	3	5	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_														5:14 5:14
_																		
				S		art ·59	(A)	CVJM	Siege	n	R	En	de -19	(B)	DJK K	(öln-O	s	S

S	St. 15:	art :36	B DJK Köln-Os				R	En 15:	de :56	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	33	4	15	2	19	37		30	9	42	8	36	13	
T							11			(55)				25
Z										6:3				
										16:7				
2	Xω	1	2		5	7	Auszeit	1	4	6	11 25	15	16	Auszeit
2	ö	9	10	11)			4:11 11:23	18	19	22	25)			18:9

			S		art :59	A CVJM Siegen			R	Ende 16:19		B DJK Köln-Os				s		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١,		artauf	fstellung	_	17	30	9	42	8	3		37	3	2	15	40	19	_
l n		S	pielernr.	ı			36	55			25			5			4	4
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	.:	Z			17:4	16:3						0:1			4:17	
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	3	Χ	5	12	16	25)		Auszeit	0	2	3	4)			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3														3:15 4:23

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung																						
in in		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	ınktionen								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

B	DJK Köln-Os 10	/14	A	CVJM Siegen	9/14
2	Kayyali, Mohammed	Х	3	Niculescu, Vlad	Х
3	Ilyaev, Michael	Х	8	Intlekofer, Sebastian	Х
4	Abo, Dilyar	Х	9	© Bieler, Laurence	Х
5	Heyers, Din-Marshall	XΕ	13	Feldmann, Sascha	Х
15	Nelissen, Jarvis	Х	17	Rotmann, Denis	Х
19	Faraj, Sawan	Χ	30	Handschuh, Julian	Х
23	Azadzoy, Milad	Χ	36	Rahimzadegan, Arash	Х
33	© Siemens, DanilRob	Х	42	Siebel, Tim	Х
37	Mustapic, Luka	Χ	55	Janzen, Samuel	Х
40	Inck, Janneck Oliver	Х	(A)	Libero	
B) Libero		(A)	Offizielle	
23	Azadzoy, Milad	Χ	T	Katzinski, Peter	T
B	Offizielle			,	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

				Erger	onisse	•						
B) D	JК	Köln	-Os	CVJM	Sieg	jen.	en (
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	0	6	1	33	25	1	1	0			
2	0	0	11	2	20	25	1	2	1			
2	2	0	4	3	20	25	1	2	0			
				4								
				5								
6	2	0	21		73	75	3	5	1			
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:19	Dai	uer:	1:1	L9			
Sie	ge	r: (CVJN	1 Siege	n II				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Baumann, Paul		1				
2	Sichermann, Florian Gerd		2	_			
	Schreiber		3				
Schr.	Baumann, Leo		4				
Assist.	Kranzusch, Jakob						

Dokument erstellt: 15.10.2022 16:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de